2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2024 № 97
р.п. Шимск

Об утверждении состава постоянно действующей конкурсной комиссии

для проведения муниципального этапа конкурса
«Инициативный староста»

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав постоянно действующей конкурсной комиссии для проведения муниципального этапа конкурса «Инициативный староста».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава

муниципального района           А.Ю. Шишкин

Утвержден

постановлением Администрации
муниципального района

от 30.01.2024 № 97
Состав

постоянно действующей конкурсной комиссии

для проведения муниципального этапа конкурса

«Инициативный староста»

	Шишкин Алексей Юрьевич

	Глава муниципального района, председатель комиссии;

	Золотов Алексей Геннадьевич

	-управляющий делами Администрации Шимского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Сидорова Валерия Леонидовна

	- служащий ведущей категории Администрации Шимского муниципального района; секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Архипкова Ольга Викторовна

	Заместитель Главы администрации муниципального района;

	Фролова Ирина Евгеньевна

	Заместитель Главы администрации муниципального района;

	Маматов Игорь Васильевич

	Заместитель Главы администрации - начальник управления Делами Администрации муниципального района;

	Харитонов Александр Владимирович

	Глава Шимского городского поселения
(по согласованию);

	Николаева Людмила Васильевна

	Глава Подгощского сельского поселения (по согласованию);

	Павлова Ирина Николаевна

	Глава Медведского сельского поселения (по согласованию);

	Кукушкина Алла Григорьевна

	Глава Уторгошского сельского поселения (по согласованию);

	Васильев Сергей Леонидович

	Главный специалист управления Делами Администрации Шимского муниципального района.